
UCHWAŁA NR XXXIII/251/2014 
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645.) i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
885, zm. poz. 938.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rząśnia  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia  na rok 2014 wynosi 40 358 794,08 zł, w tym: dochody bieżące 
34 645 955,36 zł, dochody majątkowe 5 712 838,72  zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2014 wynosi 50 297 474,91 zł, w tym: wydatki bieżące 25 
294 692,08 zł, wydatki majątkowe 25 002 782,83  zł.

§ 3. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi 
9 938 680,83 zł i zostanie sfinansowany wolnymi środkami w kwocie 2 938 680,83 zł oraz kredytem 
długoterminowym w kwocie 5 226 030,00 zł i pożyczką z WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 1 773 970,00 zł 
zaciągniętymi w 2014 r.

§ 4. Ustala się limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2014 rok w kwocie 24 981 782,83  zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Traci moc załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/236/2014 Rady Gminy Rząśnia 
z dnia 25 marca 2014 r w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 2014 rok.

§ 5. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Rząśnia zgodnie z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 5 do 
uchwały nr XXXII/236/2014 Rady Gminy Rząśnia z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 
2014 r.

§ 6. Zmniejsza się ogólną rezerwę budżetową o kwotę 8 705,00 zł. Ogólna rezerwa budżetowa wynosi 
179 310,41 zł oraz rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 75 000,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: EB256438-6829-421E-9D2C-58C6F0434D9D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakupi objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadaniabieżące

świadczeniana
rzeczosób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków, o

którychmowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeńi
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałemśrodków,
o którychmowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzeniai
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacjąich

statutowychzadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwoi łowiectwo

przed zmianą 9881456,250 39302,140 39302,140 0,000 39302,140 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9842154,110 9842154,110 0,000 0,000

zmniejszenie -816540,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -816540,000 -816540,000 0,000 0,000

zwiększenie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

po zmianach 9064916,250 39302,140 39302,140 0,000 39302,140 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9025614,110 9025614,110 0,000 0,000

  1010 Infrastrukturawodociągowa i sanitacyjnawsi

przed zmianą 9872154,110 30000,000 30000,000 0,000 30000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9842154,110 9842154,110 0,000 0,000

zmniejszenie -816540,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -816540,000 -816540,000 0,000 0,000

zwiększenie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

po zmianach 9055614,110 30000,000 30000,000 0,000 30000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9025614,110 9025614,110 0,000 0,000

    6050 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 9842154,110 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9842154,110 9842154,110 0,000 0,000

zmniejszenie -816540,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -816540,000 -816540,000 0,000 0,000

zwiększenie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

po zmianach 9025614,110 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9025614,110 9025614,110 0,000 0,000

600   Transport i łączność

przed zmianą 12999042,160 250000,000 250000,000 0,000 250000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 12749042,160 12749042,160 8303180,370 0,000

zmniejszenie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

zwiększenie 375000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 375000,000 375000,000 0,000 0,000

po zmianach 13374042,160 250000,000 250000,000 0,000 250000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13124042,160 13124042,160 8303180,370 0,000

  60016 Drogi publicznegminne

przed zmianą 9707240,520 102000,000 102000,000 0,000 102000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9605240,520 9605240,520 8303180,370 0,000

zmniejszenie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

zwiększenie 80000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 80000,000 80000,000 0,000 0,000

po zmianach 9787240,520 102000,000 102000,000 0,000 102000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9685240,520 9685240,520 8303180,370 0,000

    6050 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 1302060,150 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1302060,150 1302060,150 0,000 0,000

zmniejszenie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

zwiększenie 80000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 80000,000 80000,000 0,000 0,000

po zmianach 1382060,150 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1382060,150 1382060,150 0,000 0,000

  60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 2941801,640 98000,000 98000,000 0,000 98000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2843801,640 2843801,640 0,000 0,000

zmniejszenie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

zwiększenie 295000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 295000,000 295000,000 0,000 0,000

po zmianach 3236801,640 98000,000 98000,000 0,000 98000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3138801,640 3138801,640 0,000 0,000

    6050 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 2843801,640 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2843801,640 2843801,640 0,000 0,000

zmniejszenie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

zwiększenie 295000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 295000,000 295000,000 0,000 0,000

po zmianach 3138801,640 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3138801,640 3138801,640 0,000 0,000

700   Gospodarkamieszkaniowa

przed zmianą 410000,000 190000,000 190000,000 4800,000 185200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 220000,000 220000,000 0,000 0,000

zmniejszenie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

zwiększenie 70000,000 30000,000 30000,000 0,000 30000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 40000,000 40000,000 0,000 0,000

po zmianach 480000,000 220000,000 220000,000 4800,000 215200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 260000,000 260000,000 0,000 0,000

  70005 Gospodarka gruntamii nieruchomościami

przed zmianą 410000,000 190000,000 190000,000 4800,000 185200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 220000,000 220000,000 0,000 0,000

zmniejszenie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

zwiększenie 70000,000 30000,000 30000,000 0,000 30000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 40000,000 40000,000 0,000 0,000

po zmianach 480000,000 220000,000 220000,000 4800,000 215200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 260000,000 260000,000 0,000 0,000

    4300 Zakupusługpozostałych

przed zmianą 25000,000 25000,000 25000,000 0,000 25000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

zmniejszenie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

zwiększenie 30000,000 30000,000 30000,000 0,000 30000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Załącznik Nr 1 do UchwałyNr XXXIII/251/2014

Rady GminyRząśnia

z dnia 27 czerwca 2014 r.

llll

Id: EB256438-6829-421E-9D2C-58C6F0434D9D. Podpisany Strona 1



po zmianach 55000,000 55000,000 55000,000 0,000 55000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

    6050 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220000,00 220000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

po zmianach 260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00

710   Działalnośćusługowa

przed zmianą 54164,00 54164,00 54164,00 0,00 54164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64164,00 64164,00 64164,00 0,00 64164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71004 Planyzagospodarowaniaprzestrzennego

przed zmianą 43164,00 43164,00 43164,00 0,00 43164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53164,00 53164,00 53164,00 0,00 53164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakupusługpozostałych

przed zmianą 43164,00 43164,00 43164,00 0,00 43164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53164,00 53164,00 53164,00 0,00 53164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracjapubliczna

przed zmianą 3374717,52 3264362,27 2940868,00 2381920,00 558948,00 0,00 323494,27 0,00 0,00 0,00 110355,25 110355,25 10355,25 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30977,00 3977,00 3977,00 0,00 3977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27000,00 27000,00 0,00 0,00

po zmianach 3405694,52 3268339,27 2944845,00 2381920,00 562925,00 0,00 323494,27 0,00 0,00 0,00 137355,25 137355,25 10355,25 0,00

  75023 Urzędygmin(miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 2954297,52 2843942,27 2816368,00 2356420,00 459948,00 0,00 27574,27 0,00 0,00 0,00 110355,25 110355,25 10355,25 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30977,00 3977,00 3977,00 0,00 3977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27000,00 27000,00 0,00 0,00

po zmianach 2985274,52 2847919,27 2820345,00 2356420,00 463925,00 0,00 27574,27 0,00 0,00 0,00 137355,25 137355,25 10355,25 0,00

    4140
Wpłatyna PaństwowyFunduszRehabilitacjiOsób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3800,00 3800,00 3800,00 0,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7800,00 7800,00 7800,00 0,00 7800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowyfunduszświadczeńsocjalnych

przed zmianą 39948,00 39948,00 39948,00 0,00 39948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40125,00 40125,00 40125,00 0,00 40125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00

po zmianach 107000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107000,00 107000,00 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupyinwestycyjnejednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

po zmianach 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

754   Bezpieczeństwopublicznei ochronaprzeciwpożarowa

przed zmianą 737600,00 237600,00 180600,00 36100,00 144500,00 36000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

po zmianach 777600,00 237600,00 180600,00 36100,00 144500,00 36000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 540000,00 540000,00 0,00 0,00

  75404 KomendywojewódzkiePolicji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00

po zmianach 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00

    6170
Wpłatyjednostekna państwowyfunduszcelowyna
finansowanielub dofinansowaniezadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00

po zmianach 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00

  75412 Ochotniczestraże pożarne

przed zmianą 737600,00 237600,00 180600,00 36100,00 144500,00 36000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00

po zmianach 772600,00 237600,00 180600,00 36100,00 144500,00 36000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 535000,00 535000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

po zmianach 520000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520000,00 520000,00 0,00 0,00

Id: EB256438-6829-421E-9D2C-58C6F0434D9D. Podpisany Strona 2



    6060
Wydatki na zakupyinwestycyjnejednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

po zmianach 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

758   Różnerozliczenia

przed zmianą 3943820,41 3943820,41 3943820,41 0,00 3943820,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8705,00 -8705,00 -8705,00 0,00 -8705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3935115,41 3935115,41 3935115,41 0,00 3935115,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75818 Rezerwyogólne i celowe

przed zmianą 263015,41 263015,41 263015,41 0,00 263015,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8705,00 -8705,00 -8705,00 0,00 -8705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254310,41 254310,41 254310,41 0,00 254310,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4810 Rezerwy

przed zmianą 263015,41 263015,41 263015,41 0,00 263015,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8705,00 -8705,00 -8705,00 0,00 -8705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254310,41 254310,41 254310,41 0,00 254310,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 9933997,00 9659747,00 9321006,00 7139611,00 2181395,00 0,00 338741,00 0,00 0,00 0,00 274250,00 274250,00 74250,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78600,00 78600,00 78600,00 0,00 78600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10009597,00 9735347,00 9396606,00 7139611,00 2256995,00 0,00 338741,00 0,00 0,00 0,00 274250,00 274250,00 74250,00 0,00

  80101 Szkołypodstawowe

przed zmianą 5761859,00 5741859,00 5519016,00 4353952,00 1165064,00 0,00 222843,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75600,00 75600,00 75600,00 0,00 75600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5837459,00 5817459,00 5594616,00 4353952,00 1240664,00 0,00 222843,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

    4260 Zakupenergii

przed zmianą 177700,00 177700,00 177700,00 0,00 177700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75600,00 75600,00 75600,00 0,00 75600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253300,00 253300,00 253300,00 0,00 253300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80110 Gimnazja

przed zmianą 1844739,00 1664739,00 1587900,00 1388791,00 199109,00 0,00 76839,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1844739,00 1664739,00 1587900,00 1388791,00 199109,00 0,00 76839,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałówi wyposażenia

przed zmianą 20300,00 20300,00 20300,00 0,00 20300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17300,00 17300,00 17300,00 0,00 17300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240 Zakuppomocynaukowych,dydaktycznychi książek

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochronazdrowia

przed zmianą 133500,00 133500,00 51500,00 27400,00 24100,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00

po zmianach 151500,00 133500,00 51500,00 27400,00 24100,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00

  85121 Lecznictwoambulatoryjne

przed zmianą 82000,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00

po zmianach 100000,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00

po zmianach 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00

852   Pomocspołeczna

przed zmianą 1118680,00 1113180,00 778859,00 476540,00 302319,00 0,00 284321,00 50000,00 0,00 0,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1127,00 -1127,00 -1127,00 0,00 -1127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6127,00 6127,00 1127,00 0,00 1127,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1123680,00 1118180,00 778859,00 476540,00 302319,00 0,00 284321,00 55000,00 0,00 0,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00

  85212
Świadczeniarodzinne,świadczeniaz funduszu
alimentacyjneegooraz składki na ubezpieczenia
emerytalnei rentowe z ubezpieczeniaspołecznego

przed zmianą 32000,00 32000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1127,00 1127,00 1127,00 0,00 1127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33127,00 33127,00 3127,00 0,00 3127,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2910
Zwrotdotacji oraz płatności,w tym wykorzystanych
niezgodniez przeznaczeniemlubwykorzystanychz

przed zmianą 924,00 924,00 924,00 0,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EB256438-6829-421E-9D2C-58C6F0434D9D. Podpisany Strona 3



naruszeniemprocedur,o którychmowaw art. 184
ustawy,pobranychnienależnielubw nadmiernej
wysokości

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1053,00 1053,00 1053,00 0,00 1053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1977,00 1977,00 1977,00 0,00 1977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4580 Pozostałeodsetki

przed zmianą 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74,00 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214
Zasiłki i pomocw naturzeoraz składki na ubezpieczenia
emerytalnei rentowe

przed zmianą 113050,00 113050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107800,00 5250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118050,00 118050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107800,00 10250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3119 Świadczeniaspołeczne

przed zmianą 5250,00 5250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10250,00 10250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 534362,00 528862,00 477112,00 431900,00 45212,00 0,00 7000,00 44750,00 0,00 0,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33,00 -33,00 -33,00 0,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 534329,00 528829,00 477079,00 431900,00 45179,00 0,00 7000,00 44750,00 0,00 0,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowyfunduszświadczeńsocjalnych

przed zmianą 7600,00 7600,00 7600,00 0,00 7600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33,00 -33,00 -33,00 0,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7567,00 7567,00 7567,00 0,00 7567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85228 Usługiopiekuńczei specjalistyczneusługiopiekuńcze

przed zmianą 41728,00 41728,00 41228,00 38640,00 2588,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1094,00 -1094,00 -1094,00 0,00 -1094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40634,00 40634,00 40134,00 38640,00 1494,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowyfunduszświadczeńsocjalnych

przed zmianą 2188,00 2188,00 2188,00 0,00 2188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1094,00 -1094,00 -1094,00 0,00 -1094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1094,00 1094,00 1094,00 0,00 1094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853   Pozostałezadaniaw zakresiepolityki społecznej

przed zmianą 49367,00 49367,00 48867,00 40013,00 8854,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49667,00 49667,00 49167,00 40313,00 8854,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395 Pozostaładziałalność

przed zmianą 49367,00 49367,00 48867,00 40013,00 8854,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49667,00 49667,00 49167,00 40313,00 8854,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników

przed zmianą 30900,00 30900,00 30900,00 30900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31200,00 31200,00 31200,00 31200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854   Edukacyjnaopiekawychowawcza

przed zmianą 160748,00 160748,00 3800,00 0,00 3800,00 0,00 156948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184748,00 184748,00 3800,00 0,00 3800,00 0,00 180948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415 Pomocmaterialnadla uczniów

przed zmianą 156948,00 156948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180948,00 180948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3240 Stypendiadla uczniów

przed zmianą 154083,10 154083,10 0,00 0,00 0,00 0,00 154083,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178083,10 178083,10 0,00 0,00 0,00 0,00 178083,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalnai ochronaśrodowiska

przed zmianą 3201069,31 1801048,00 1059595,00 368859,00 690736,00 734453,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 1400021,31 1400021,31 0,00 0,00

zmniejszenie -162516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162516,00 -162516,00 0,00 0,00

zwiększenie 312684,00 15168,00 15168,00 0,00 15168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297516,00 297516,00 247516,00 0,00

po zmianach 3351237,31 1816216,00 1074763,00 368859,00 705904,00 734453,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 1535021,31 1535021,31 247516,00 0,00

  90004 Utrzymaniezieleniw miastachi gminach

przed zmianą 43000,00 43000,00 43000,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EB256438-6829-421E-9D2C-58C6F0434D9D. Podpisany Strona 4



po zmianach 45500,00 45500,00 45500,00 0,00 45500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakupusługpozostałych

przed zmianą 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15500,00 15500,00 15500,00 0,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90015 Oświetlenieulic, placów i dróg

przed zmianą 507735,31 252000,00 252000,00 0,00 252000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255735,31 255735,31 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

po zmianach 557735,31 252000,00 252000,00 0,00 252000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305735,31 305735,31 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 255735,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255735,31 255735,31 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

po zmianach 305735,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305735,31 305735,31 0,00 0,00

  90095 Pozostaładziałalność

przed zmianą 876881,00 393595,00 386595,00 368859,00 17736,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 483286,00 483286,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162516,00 -162516,00 0,00 0,00

zwiększenie 260184,00 12668,00 12668,00 0,00 12668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247516,00 247516,00 247516,00 0,00

po zmianach 974549,00 406263,00 399263,00 368859,00 30404,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 568286,00 568286,00 247516,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowyfunduszświadczeńsocjalnych

przed zmianą 10940,00 10940,00 10940,00 0,00 10940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12668,00 12668,00 12668,00 0,00 12668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23608,00 23608,00 23608,00 0,00 23608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 463286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463286,00 463286,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162516,00 -162516,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300770,00 300770,00 0,00 0,00

    6057 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113200,00 113200,00 113200,00 0,00

po zmianach 113200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113200,00 113200,00 113200,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjnejednostekbudżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134316,00 134316,00 134316,00 0,00

po zmianach 134316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134316,00 134316,00 134316,00 0,00

921   Kulturai ochronadziedzictwanarodowego

przed zmianą 1083675,00 1065675,00 333459,45 103959,00 229500,45 670000,00 30500,00 31715,55 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24800,00 24800,00 6800,00 1800,00 5000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1108475,00 1090475,00 340259,45 105759,00 234500,45 688000,00 30500,00 31715,55 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00

  92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby

przed zmianą 163847,00 145847,00 145347,00 96159,00 49188,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6800,00 6800,00 6800,00 1800,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170647,00 152647,00 152147,00 97959,00 54188,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników

przed zmianą 70500,00 70500,00 70500,00 70500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72300,00 72300,00 72300,00 72300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałówi wyposażenia

przed zmianą 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92120 Ochronazabytków i opieka nad zabytkami

przed zmianą 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168000,00 168000,00 0,00 0,00 0,00 168000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2720

Dotacje celowez budżetuna finansowanielub
dofinansowanieprac remontowychi konserwatorskich
obiektów zabytkowychprzekazanejednostkom
niezaliczanymdo sektora finansówpublicznych

przed zmianą 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168000,00 168000,00 0,00 0,00 0,00 168000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kulturafizyczna

przed zmianą 866638,00 801638,00 136438,00 51584,00 84854,00 665000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 868038,00 803038,00 137838,00 52984,00 84854,00 665000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00

Id: EB256438-6829-421E-9D2C-58C6F0434D9D. Podpisany Strona 5



  92695 Pozostaładziałalność

przed zmianą 56638,00 56638,00 41438,00 31444,00 9994,00 15000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58038,00 58038,00 42838,00 32844,00 9994,00 15000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowe pracowników

przed zmianą 24300,00 24300,00 24300,00 24300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1400,00 1400,00 1400,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25700,00 25700,00 25700,00 25700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 48668474,65 23484151,82 19332279,00 10630786,00 8701493,00 2187453,00 1162704,27 81715,55 0,00 720000,00 25184322,83 25184322,83 8387785,62 0,00

zmniejszenie -991888,00 -12832,00 -12832,00 0,00 -12832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -979056,00 -979056,00 0,00 0,00

zwiększenie 991888,00 194372,00 147372,00 3500,00 143872,00 18000,00 24000,00 5000,00 0,00 0,00 797516,00 797516,00 247516,00 0,00

po zmianach 48668474,65 23665691,82 19466819,00 10634286,00 8832533,00 2205453,00 1186704,27 86715,55 0,00 720000,00 25002782,83 25002782,83 8635301,62 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakupi objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadaniabieżące

świadczeniana
rzeczosób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków, o

którychmowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeńi
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałemśrodków,
o którychmowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzeniai
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacjąich

statutowychzadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomocspołeczna

przed zmianą 1407384 1407384 60311 49614 10697 0 1347073 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2400 -2400 0 0 0 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1407384 1407384 62711 49614 13097 0 1344673 0 0 0 0 0 0 0

  85212
Świadczeniarodzinne,świadczeniaz funduszu
alimentacyjneegooraz składki na ubezpieczenia
emerytalnei rentowe z ubezpieczeniaspołecznego

przed zmianą 1387482 1387482 56963 49614 7349 0 1330519 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2400 -2400 0 0 0 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1387482 1387482 59363 49614 9749 0 1328119 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczeniaspołeczne

przed zmianą 1330519 1330519 0 0 0 0 1330519 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2400 -2400 0 0 0 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1328119 1328119 0 0 0 0 1328119 0 0 0 0 0 0 0

    4580 Pozostałeodsetki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 1629000,26 1629000,26 276027,26 120051 155976,26 0 1352973 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2400 -2400 0 0 0 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1629000,26 1629000,26 278427,26 120051 158376,26 0 1350573 0 0 0 0 0 0 0

Id: EB256438-6829-421E-9D2C-58C6F0434D9D. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział

 

Wyszczególnienie
 Okres

realizacji 

 Planowanenakłady
finansowe  na 2014

r. /w zł/ 
§

 

1 2 3 4                       5                                6   

O10 x x ROLNICTWOI ŁOWIECTWO  x           9 025 614,11   

  O1010 x Infrastrukturawodociagowai sanitacyjnawsi  x           9 025 614,11   

    6050 1.Budowa,przebudowai rozbud. wodociagów:                2 014                  70 000,00   

      2. Budowaoczyszczalni i kanalizacjisanitarnej  x           8 955 614,11   

    6050
 - Budowakanalizacjisanitarnejwraz z odejściamibocznymi i
przepompowniamidla m. Suchowola i części  Rząśni

 2012-2014           4 355 614,11   

    6050
 - Rozbudowai przebudowaoczyszczalniściekóworaz przebudowa
przepompowniw m. Rząśnia

 2012-2014           4 600 000,00   

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  x         13 124 042,16   

  60014 x Drogi publiczne powiatowe  x              300 000,00   

  6300 Dotacja celowana przebudowędrogi powiatowej                2 014                300 000,00   

  60016 x Drogi publiczne gminne  x           9 685 240,52   

    6050 1. Dokumentacjana drogi gminne                2 014                  80 000,00   

      2. Budowa,przebudowadróg gminnych:  x           9 605 240,52   

 
     - Projekt"Uzbrojenieterenówinwestycyjnychw gminieRząśnia"w tym:  2010-2014           8 303 180,37   

    6057               5 057 838,72   

    6059               3 245 341,65   

    6050  - Bud. drogi Biała - Działy dł.920 mb dz. Nr 279  2011-2014                19 206,43   

 

  6050
 - Bud. drogi GawłówBiała dł. 540 mb.nr.dz.172/1i 173/2 obrębGawłów
i dz.nr.1190/4,1190/5, 1189/1 - obrębBiała

 2011-2014                32 251,72   

    6050  - Bud. drogi Augustów dł. 1715 mb nr. dz. 148  2011-2014           1 250 602,00   

  60017 x Drogi wewnętrzne  x           3 138 801,64   

    6050 1. Dokumentacjana drogi wewnętrzne                2 014                220 000,00   

     
2. Budowa,przebudowadróg wewnętrznych:  x           2 918 801,64   

    6050  - Bud.drogi Rekle dł.1012mb. Dz. Nr 256,182  2011-2014              209 317,40   

 
  6050

 - Bud. drogi przy boisku Rząśnia dł. 600 mb dz. Nr 770/2,
765/3,767,765/5

 2011-2014              853 220,00   

 
  6050  - Bud. drogi Stróża dł. 495 mb dz nr 812,815/3  2011-2014                15 026,93   

 

  6050
 - Bud. drogi Kol. Broszęcin dł. 360mb dz. Nr
354/1,355/2,355/1,356/1,357/1,357/2,348/1,361,337,338,358/1,359,360

 2011-2014                33 954,95   

    6050  - Bud.drogi Stróża dł.350 mb dz. Nr 434/3  2011-2014                33 360,27   

    6050  - Bud. drogi Zielęcin dł. 1930 mb dz. Nr 1542,1657  2011-2014                91 904,29   

 
  6050  - Bud. drogi Będkówdł.654 mb dz. Nr 326,77,78/1,72/1  2011-2014              455 017,80   

Załącznik Nr 2 do UchwałyNr XXXIII/251/2014

Rady GminyRząśnia

z dnia 27 czerwca 2014 r.

Planwydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2014 rok

Id: EB256438-6829-421E-9D2C-58C6F0434D9D. Podpisany Strona 1



 
  6050 Przebudowaulicy Wysockiego i Strażackiej w Rząśni                2 014                710 000,00   

 
  6050 Przebudowadrogi wraz z utwardzeniemprzy SP w Rząśni, dz. Nr 930                2 014                  90 000,00   

1 2 3 4                       5                                6   

 
  6050 Przebudowadrogi Gawłów,dz. nr 119 i 122                2 014                402 000,00   

 
  6050 Odwodnieniedrogi w Białej , dz. Nr 646 i 710                2 014                  25 000,00   

700 x x
GOSPODARKAMIESZKANIOWA                260 000,00   

  70005 x Gospodarkagruntami i nieruchomosciami  x              260 000,00   

    6050  - wykup gruntu                2 014                  50 000,00   

    6050  - termodernizacjai przebudowabudynku komunalnegow Rząśni  2013-2014              210 000,00   

750 x x
ADMINISTRACJA PUBLICZNA               137 355,25   

  75023 x
Urzedy gmin (miast i miast na prawachpowiatu)  x              137 355,25   

    6059
 - Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej gminy Rząśnia   2012-2014                10 355,25   

    6050

 Dokumentacja projektowa na termomodernizację wraz z przebudowa dachu
budynkuUG w Rząśni                2 014                  82 000,00   

    6050
 - Montaż klimatyzatorów w budynkuUG                2 014                  25 000,00   

    6060
 - Zakup drukarki kolorowej, kserokopiarki  i komputerów                2 014                  20 000,00   

754 x  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

  x               540 000,00   

  75404 x
Komendy wojewódzkie Policji   x                   5 000,00   

    6170
Dotacja celowana zakupy inwestycyjne                2 014                    5 000,00   

  75412 x
Ochotnicze straże pożarne   x               535 000,00   

    6050
 - budowabudynkuużytecznościpublicznejw m. Zielęcin   2012-2015               500 000,00   

    6050
 - zakup 2 kompletówbramwjazdowych- OSP Suchowola                2 014                  14 000,00   

    6050
 - modernizacjai przebudowainstalacji ciepłej wodyw OSP Rząśnia                2 014                    6 000,00   

    6060
 - zakup syrenyalarmowejdla OSP                2 014                  15 000,00   

801 x   OŚWIATAI WYCHOWANIE  x              274 250,00   

  80101 x
SzkołyPodstawowe  x                20 000,00   

    6050
Odwodnienieprzy SP w Białej                2 014                  20 000,00   

  80110 x
Gimnazja  x              180 000,00   

    6050
 Przebudowabudynku (po piekarni)  2009-2016              180 000,00   

  80195 x
Pozostaładziałalnośc  x                74 250,00   

    6059
EdukacyjneWrota RegionuŁódzkiego  2012-2014                74 250,00   

851 x   OCHRONAZDROWIA  x                18 000,00   

  85121 x
Lecznictwoambulatoryjne  x                18 000,00   

    6050
 - Montaż2 szt. Klimatyzatoróww budynkuGOZ                2 014                  18 000,00   

852 x   POMOC SPOŁECZNA  x                  5 500,00   

Id: EB256438-6829-421E-9D2C-58C6F0434D9D. Podpisany Strona 2



  85219 x
Ośrodki pomocyspołecznej  x                  5 500,00   

    6060
 - zakup kserokopiarki                2 014                    5 500,00   

1 2 3 4                       5                                6   

900 x x GOSPODARKAKOMUNALNA I OCHRONAŚRODOWISKA  x           1 535 021,31   

  90015 x Oświetlenieulic, placów i dróg  x              305 735,31   

    6050  - Rozbudowaoświetleniaulicznegow gminie                2 014                144 317,40   

 
6050

 - Modernizacjaoświetleniaulicznegona terenieGminy Rząśnia  2006-2014              111417,91   

    6050  - Montaż lamp oświetleniowychOZE                2 014                  50 000,00   

  90017 x Zakładygospodarkikomunalnej  x              661 000,00   

   
6210

Dotacja dla ZGK (zakup zamiatarki)                2 014                110 000,00   

   
6210

Dotacja dla ZGK (zakup samochoduciężar.do 3,5 t)                2 014                101 000,00   

   
6210

 - Modernizacjahydrofornii i ujęcia wodyw Rząśni oraz zakup ciągnika
rolniczegowraz z wozemasenizacyjnym

 2010-2015              450 000,00   

  90095 x Pozostaładziałalność  x              568 286,00   

    1. Zagospodarowanieterenu i budowaplacu zabaww Gawłowie  2013-2014              147 000,00   

  6057                   60 000,00   

  6059                   87 000,00   

  6050 2. Zagospodarowanieterenu przy budynkuOSP Stróża  2013-2014              100 516,00   

  6057                   53 200,00   

  6059                   47 316,00   

  6050 3. Budowaskweru z zieleniąw miejscowościRząśnia  2013-2014                70 770,00   

  6050 4. Zagospodarowanieterenu przy budynkuOSP i bibliotekiw Białej                2 014                  95 000,00   

 
6050

5. Zagospodarowanieterenu przy budynkuOSP w Broszęcinie                2 014                  95 000,00   

 
6050

6, Ogrodzenieprzy budynkuMarcelin                2 014                  40 000,00   

   
6060

7. Zakup przystankuPKS w Rząśni                2 014                  20 000,00   

921 x x KULTURA I OCHRONADZIEDZICTWA NARODOWEGO  x                18 000,00   

  92109 x Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby  x                18 000,00   

   
6050

Wykonaniepiłkochwytuprzy świetlicyw Reklach                2 014                  12 000,00   

   
6050

Modernizacjaszambaw Reklach                2 014                    6 000,00   

926 x x KULTURAFIZYCZNA  x                65 000,00   

  92601 x Obiekty sportowe  x                65 000,00   

   
6050

Wykonaniechodnikaprzy boisku "Orlik"                2 014                  40 000,00   

   
6060

Zakup kosiarkiwraz z osprzętem                2 014                  25 000,00   

    OGÓŁEM:  
   25 002 782,83   

Id: EB256438-6829-421E-9D2C-58C6F0434D9D. Podpisany Strona 3



Id: EB256438-6829-421E-9D2C-58C6F0434D9D. Podpisany Strona 4



rozdz./§
klasyfikacji
budzetowej

Kwota w zł.

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OgółemPodmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

75404 § 6170               5 000,00                  5 000,00                       5 000,00   

75412 § 2820                     36 000,00                36 000,00             36 000,00   

85121 § 2560       82 000,00                  82 000,00                     82 000,00   

90017 § 2650          734 453,00             734 453,00                  734 453,00   

w tym: dotacja na
wodomierze                                  9 000,00                                     9 000,00                                        9 000,00   

woda i oczyszczanie
ścieków                              725 453,00                                 725 453,00                                      708 827,00   

90017 § 6210        661 000,00           661 000,00                  661 000,00   

w tym: modernizacja
hydrofornii                          450 000,00                               450 000,00                                      450 000,00   

zakup zamiatarki                           110 000,00                               110 000,00                                      110 000,00   

zakup samochodu
ciężar. do 3,5 t                          101 000,00                               101 000,00                                      101 000,00   

92116 § 2480     520 000,00               520 000,00                  520 000,00   

92120 § 2720                   150 000,00             150 000,00          150 000,00   

92605 § 2820                   650 000,00             650 000,00          650 000,00   

92695 § 2820                     15 000,00                15 000,00             15 000,00   

OGÓŁEM     602 000,00           739 453,00       661 000,00        2 002 453,00              851 000,00             851 000,00       2 853 453,00   

Załącznik Nr 3 do UchwałyNr XXXIII/251/2014

Rady GminyRząśnia

z dnia 27 czerwca 2014 r.

Plan dotacji z budżetuGminyRząśnia

Id: EB256438-6829-421E-9D2C-58C6F0434D9D. Podpisany Strona 1




